PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	25 сентября 2020 г.

	N
	252-р

О внесении изменений в план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от 30.09.2019 N 1279 "Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации" в связи с возникновением иных обстоятельств, предвидеть которые при утверждения плана-графика было невозможно поставка комплектующих и расходных материалов для оргтехники:

1. Внести изменения в план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов (далее – план-график), утвержденный распоряжением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 24.01.2020 № 20-р «Об утверждении план-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов», согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Разместить вышеуказанный план-график на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок Российской Федерации в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Возложить ответственность за формирование плана-графика на контрактного управляющего администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области В.Н.Малышева.

4. Возложить ответственность за размещение на официальном сайте плана-графика закупок на консультанта отдела предпринимательства заказов и услуг управления экономики и прогнозирования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области В.А.Усимова.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области С.А.Сырова.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

С распоряжением ознакомлены: ________________ «____» ___________ 2020 г.

 подпись

 дата
________________ «____» ___________ 2020 г.

 подпись

 дата
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к распоряжению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 25 сентября 2020 г. N 252-р

"ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к распоряжению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 24 января 2020 г. N 20-р

(в редакции распоряжения администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 25 сентября 2020 г. N 252-р)
ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год
и на плановый период 2021 и 2022 годов
	1. Информация о заказчике:

	Коды

	Полное наименование
	АДМИНИСТРАЦИЯ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ИНН
	5216000958

	КПП
	521601001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальные казенные учреждения
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 607320, Нижегородская обл., Дивеевский р-н, Дивеево с, УЛИЦА ОКТЯБРЬСКАЯ, 10/-, - , 7-83134-42946, usimov@adm.div.nnov.ru
	по ОКТМО
	22632416101

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	ИНН

	КПП

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	на первый год
	на второй год

	Код
	Наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0003
	203521600095852160100100030006832244
	68.32
	Услуги по управлению недвижимым имуществом, предоставляемые за вознаграждение или на договорной основе
	Услуги по управлению, содержанию, ремонту общего имущества многоквартирных домов в с. Дивеево
	2020
	22829.9
	22829.9
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0004
	203521600095852160100100040006832244
	68.32
	Услуги по управлению недвижимым имуществом, предоставляемые за вознаграждение или на договорной основе
	Услуги по управлению, содержанию, ремонту общего имущества многоквартирных домов в п. Сатис
	2020
	193764.46
	193764.46
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0005
	203521600095852160100100050008020244
	80.20
	Услуги систем обеспечения безопасности
	Оказание услуг по эксплуатационно- техническому обслуживанию муниципального сегмента Дивеевской региональной автоматизированной системы централизованного оповещения населения Нижегородской области
	2020
	396600.03
	396600.03
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0006
	203521600095852160100100060006311244
	63.11
	Услуги по обработке данных, размещению и взаимосвязанные услуги
	Оказание услуг по обслуживанию системы видеонаблюдения
	2020
	241200.0
	241200.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0007
	203521600095852160100100070006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2020
	1340790.0
	1340790.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0008
	203521600095852160100100080006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2020
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0009
	203521600095852160100100090006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2020
	1340790.0
	1340790.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0010
	203521600095852160100100100006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2020
	1340790.0
	1340790.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0011
	203521600095852160100100110006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2020
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0012
	203521600095852160100100120006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2020
	1340790.0
	1340790.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0013
	203521600095852160100100130006832244
	68.32.11.120
	Услуги по управлению жилым фондом, предоставляемые за вознаграждение или на договорной основе, кроме недвижимости, находящейся в собственности на фиксированное время года, кроме услуг по технической инвентаризации недвижимого имущества жилого фонда
	Управление многоквартирными домами в п.Сатис
	2020
	30436.49
	30436.49
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0014
	203521600095852160100100140002813244
	28.13.14.110
	Насосы центробежные подачи жидкостей прочие
	Поставка агрегатов погружных
	2020
	128253.33
	128253.33
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0015
	203521600095852160100100150006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2020
	1340790.0
	1340790.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0016
	203521600095852160100100160006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2020
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0017
	203521600095852160100100170002813244
	28.13.14.110
	Насосы центробежные подачи жидкостей прочие
	Покупка канализационных насосов с режущим механизмом
	2020
	347085.32
	347085.32
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0018
	203521600095852160100100180006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2020
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0019
	203521600095852160100100190006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2020
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0020
	203521600095852160100100200006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2020
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0021
	203521600095852160100100210006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2020
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0022
	203521600095852160100100220006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2020
	1340790.0
	1340790.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0023
	203521600095852160100100230006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2020
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0024
	203521600095852160100100240006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2020
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0025
	203521600095852160100100250006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2020
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0026
	203521600095852160100100260006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2020
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0027
	203521600095852160100100270006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2020
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0028
	203521600095852160100100280006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2020
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0029
	203521600095852160100100290006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2020
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0030
	203521600095852160100100300006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2020
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0031
	203521600095852160100100310002521244
	25.21.12.000
	Котлы водогрейные центрального отопления для производства горячей воды или пара низкого давления
	Поставка газовых котлов
	2020
	293673.68
	293673.68
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0032
	203521600095852160100100320006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2020
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0033
	203521600095852160100100330006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2020
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0034
	203521600095852160100100340006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2020
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0035
	203521600095852160100100350006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2020
	1377780.0
	1377780.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0036
	203521600095852160100100360006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2020
	1377780.0
	1377780.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0037
	203521600095852160100100370006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2020
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0038
	203521600095852160100100380002920811
	29.20.40.000
	Услуги по переоборудованию, сборке, оснащению автотранспортных средств и кузовным работам
	Оказание услуг по переоборудованию транспортных средств.
	2020
	1150000.0
	1150000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0039
	203521600095852160100100390002829244
	28.29.22.190
	Устройства механические для разбрызгивания, рассеивания или распыления прочие, кроме сельскохозяйственных
	Поставка аппарата высокого давления "Посейдон" В13-210-22-Н Reel1 (или эквивалент)
	2020
	188892.0
	188892.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0040
	203521600095852160100100400006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2020
	1377780.0
	1377780.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0041
	203521600095852160100100410006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2020
	1377780.0
	1377780.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0042
	203521600095852160100100420006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2020
	1377780.0
	1377780.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0043
	203521600095852160100100430006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2020
	1377780.0
	1377780.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0044
	203521600095852160100100440003299244
	32.99.59.000
	Изделия различные прочие, не включенные в другие группировки
	Поставка контейнеров для накопления ТКО
	2020
	236000.0
	236000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0045
	203521600095852160100100450002511244
	25.11.23.110
	Конструкции и детали конструкций из черных металлов
	Обустройство контейнерных площадок
	2020
	657030.0
	657030.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0046
	203521600095852160100100460002620242
	26.20.18.000
	Устройства периферийные с двумя или более функциями: печать данных, копирование, сканирование, прием и передача факсимильных сообщений
	Поставка комплектующих и расходных материалов для оргтехники
	2020
	88888.21
	88888.21
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0001
	203521600095852160100100010000000242

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2020
	1135000.0
	1135000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	0002
	203521600095852160100100020000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2020
	744185.04
	744185.04
	0.0
	0.0
	0.0

	Всего для осуществления закупок,
	22165258.46
	22165258.46
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 48701047770100019242
	100000.0
	100000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 48701047770100019244
	444120.45
	444120.45
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 48705020210274700244
	236000.0
	236000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 48701131010100100244
	119500.0
	119500.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 48703091420102500244
	70000.0
	70000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 48710047770373150412
	6000000.0
	6000000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 48704101430300300244
	396600.03
	396600.03
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 48710031220100954244
	45000.0
	45000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 48704101430100300242
	435000.0
	435000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 487050202103S2670244
	657030.0
	657030.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 48701040930200019242
	600000.0
	600000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 48701040930100019242
	88888.21
	88888.21
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 487100477703R0820412
	10311420.0
	10311420.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 48705027777721000811
	1150000.0
	1150000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 48705020610400500244
	664230.65
	664230.65
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 48705011010100400244
	247030.85
	247030.85
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 48703141510100014244
	306764.59
	306764.59
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 48705020110400300244
	293673.68
	293673.68
	0.0
	0.0
	0.0

"